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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 4800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) & mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t&¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe & fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
dat€ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

g AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Alésia Mbiemri

Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GIYQESOR FIER

Data ¢ emérimit n€ funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

21.12.2011 ' 23.03.2018

Né bazé t¢ nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekilarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare (¢ (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet |
financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté ¢ vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

50%
1. Pakesim i shumes ne llogarine se kursimit prane‘ 150 ( njeqind e pesedhjete)
Bank ne emrin tim dhe te bashkeshortit si pasoje e | leke
komisionit per mirembajtje llogarie.

2. Shtesa ne llogarine e kursimit e hapur prane 24.122,14 ( njezet e kater | 100%
-Bank nga te ardhurat nga paga. mije e njeqind e njezet e
dy presje katermbedhjete)
leke

10.314,86 (dhjete mije e | 100%

3. Gjendja ne llogarine ¢ pages prane _Bank treqind e katermbedhjete
ne date 31.12.2016 prese tetedhjete e gjashte)

leke.

4. Shtese e kursimeve ne gjendje cash jashte sistemit bankar | 150.000 ( njeqind e | 50%
te krijuara nga kursimet nga paga ime dhe e bashkeshortit. | pesedhjete mije) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vlerg t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

“Periodik/Vietor” NE VEPRIMTARI q

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE













NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésish himet (shtesa dhe pakésime) né
ek
ble
pa
pé

I. Shtese nga ineteresat bankare ne l:logari kursimi prane | 90,09 (nentedh_iefe presje '
Banka ‘(rijuar ne date 30.01.2016. zero nente) leke.

2.84940 ( dy mije e | 100%
2.Gjendje fizike ne llogarine e pages si jurist ne Sektorin | teteqind e dyzet e nente
Juridik te IEVP Fier, prane“Bank ne date | presje dyzet) leke.
31.12.2017.

710.002, 04 ( shtateqind e | 100%
3. Shtese ne llogarine personale prane-Bank. dhjete mije e dy presje
Te ardhura te krijuara nga ekzekutimi nia ana e Keshillit te | zero kater) leke.

Qarkut Fier i vendimit gjyqgesor t. 03.06.2014 te
Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Vlore, me
objekt padie: “demshperblim per zgjidhjen e kontrates se
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té tij.
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